

ÅRSREDOVISNING

för Primest AB

Org.nr. 559345-3300

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Carl Johannes Primér, Styrelsesuppleant
2024-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet inom mark, anläggning, transport, ekonomi och administration.

Företagets säte är i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året flyttat merparten av verksamheten till dotterbolaget.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2021/2023
Nettoomsättning	608 243	1 564 042
Resultat efter finansiella poster	48 749	297 876
Soliditet (%)	48,02	33,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 61 procent. Minskningen beror på att bolaget har flyttat merparten av verksamheten till dotterbolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	236 472	261 472
Utdelning		-170 000	0	-170 000
Balanseras i ny räkning		236 472	-236 472	0
Årets resultat			38 412	38 412
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>66 472</u>	<u>38 412</u>	<u>129 884</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	66 472
Årets resultat	<u>38 412</u>
	104 884

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>104 884</u>
	104 884

Primest AB
Org.nr. 559345-3300

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2021-11-10 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		608 243	1 564 042
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		608 243	1 564 042
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-164 803	-121 332
Personalkostnader	2	-336 316	-1 055 210
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 179	-78 611
Summa rörelsekostnader		-556 298	-1 255 153
Rörelseresultat		51 945	308 889
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		466	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 662	-11 058
Summa finansiella poster		-3 196	-11 013
Resultat efter finansiella poster		48 749	297 876
Resultat före skatt		48 749	297 876
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 337	-61 404
Årets resultat		38 412	236 472

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>142 105</u>	<u>197 284</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		142 105	197 284
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>25 000</u>	<u>26 900</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	26 900
Summa anläggningstillgångar		167 105	224 184
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-20 517	20 465
Fordringar hos koncernföretag		0	192 836
Övriga fordringar		57 831	14 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>5 360</u>
Summa kortfristiga fordringar		37 314	233 023
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>66 010</u>	<u>318 246</u>
Summa kassa och bank		66 010	318 246
Summa omsättningstillgångar		103 324	551 269
SUMMA TILLGÅNGAR		270 429	775 453

BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

66 472

0

Årets resultat

38 412

236 472

Summa fritt eget kapital

104 884

236 472

Summa eget kapital

129 884

261 472

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

250 895

Summa långfristiga skulder

0

250 895

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 201

Skulder till koncernföretag

16 413

16 413

Övriga skulder

104 132

87 133

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

158 339

Summa kortfristiga skulder

140 545

263 086

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

270 429

775 453

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2021/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	0,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	275 895	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	275 895
	Utgående anskaffningsvärden	275 895	275 895
	Ingående avskrivningar	-78 611	0
	Årets avskrivningar	-55 179	-78 611
	Utgående avskrivningar	-133 790	-78 611
	Redovisat värde	142 105	197 284

NOTER

Not 4	Andelar i koncernföretag		2024-04-30	2023-04-30
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Primest Consulting AB		25 000	26 900
	559398-8883 Västerås	100 %		
			<hr/>	<hr/>
			25 000	26 900
	Primest Consulting AB			
	Ingående anskaffningsvärden		26 900	0
	Inköp		0	26 900
	Omklassificeringar		-1 900	0
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
	Redovisat värde		25 000	26 900
			<hr/>	<hr/>
			25 000	26 900

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten är avslutad och bolaget ska läggas ned.

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Rolf Timmy Peter Ryman Åkerberg
Rolf Timmy Peter Ryman Åkerberg

2024-11-12